7348

MISTERCHES SERVICIOS DE TRANSPORTE EXTRAPESADO S.A./

Quito, d 24 de abril de 2019

Exp. 91579

Señor,

JUAN CARLOS OLIVO MERINO / PRESENTE:

De mi consideración:

En la reunión de la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía MISTERCHES SERVICIOS DE TRANSPORTE EXTRAPESADO S.A. llevada a cabo el día de hoy, por unanimidad se resolvió elegir a usted como GERENTE GENERAL, como consta del acta del 24 de abril de 2019, por un periodo de TRES AÑOS

Entre otras atribuciones le corresponde el ejercicio de las atribuciones establecidas en el estatuto de constitución de MISTERCHES SERVICIOS DE TRANSPORTE EXTRAPESADO S.A./la representación legal judicial y extrajudicial, administración de la compañía y las demás establecidas en la Ley de Compañías.

MISTERCHES SERVICIOS DE TRANSPORTE EXTRAPESADO S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 04 de junio del 2001, en la notaria Vigésimo Cuarta del Cantón Quito, aprobada e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 02 de agosto del 2001, bajo el número de repertorio 20636 e inscripción número 3161.

Sírvase usted suscribir al pie del presente nombramiento en señal de aceptación.

Atentamente:

ISABEL ARELLANO DASTE

CC.: 172273781-2

SECRETARIA AD-HOC

Acepto la designación de GERENTE GENERAL Quito, 24 de abril del 2019.

JUAN CARLOS OLIVO MERINO /

CC: 17/352793-31